
 

 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:protocollo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:abosco@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL CAPO 

SETTORE DI VIGILANZA 
 

 

 

 

 
 

DETERMINA N. 10        DEL 18/12/2018 

 

 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione quota annuale di adesione al Canile 

          Consortile di Isnello, all’Ente Parco delle Madonie per l’anno 2018. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Impegno di spesa e liquidazione 

Nome Fornitore: Ente Parco delle Madonie 

Importo: € 706,31= 

Norma o titolo: Determina del Capo Settore di Vigilanza n. 4 del 18/06/2011 

“Adesione al Canile Comprensoriale di Isnello”. 

Ufficio e Funzionario: Ufficio di Vigilanza –Vice Comandante Polizia Municipale  

Rimicci Leonardo. 

Modalità affidamento: Per convenzione con l’Ente Parco delle Madonie 

Link progetto o curriculum o contratto: 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 
 

Il Responsabile del Settore di Vigilanza 

 

VISTO che in data 24/01/2012 l’Ente Parco delle Madonie con nota prot. n. 1116 ha 

trasmesso lo schema riepilogativo dei costi di gestione con la ripartizione delle somme spettanti ad 

ogni Comune che ha aderito al Canile Comprensoriale di Isnello. 

VISTO che con nota prot. n. 6862 del 13/06/2009 questo Comune ha manifestato interesse 

alla partecipazione dell’iniziativa. 

 CONSIDERATO che con atto della Giunta Municipale n. 90 del 6/12/2016 il Comune di 

Castellana Sicula ha approvato il nuovo schema di convenzione con l’Ente Parco delle Madonie. 

 VISTA la fattura n. 50/E/C prot. n. 14483 del 29.11.2018 dell’Ente Parco delle Madonie. 

 CONSIDERATO che la somma spettante al Comune di Castellana Sicula ammonta a 

complessivi € 706,31= (Euro settecentosei/31=). 

 RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di € 706,31= (Euro settecentosei/31=) 

all’Ente Parco delle Madonie quale somma spettante per l’adesione al Canile e relativa alle spese di 

gestione per l’anno 2018. 

 VISTA la Legge 142/90 come recepita dalla L.R.48/91. 

 VISTE le Leggi 127/97 e 191/98 ed il Decreto Leg.vo 29/93 nonché la L.R. 23/98. 

 VISTO l’art. 36 dello Statuto Comunale avente ad oggetto le attribuzioni dei Responsabili di 

Settore e di Servizio con rilievo esterno. 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto specificato in premessa, impegnare e liquidare all’Ente Parco delle Madonie con sede a 

Petralia Sottana – la somma di € 706/31= (euro settecentosei/31=) quale quota di spese di gestione 

per l’anno 2018 all’intervento 1.09.02.05 capitolo 26891 del Bilancio 2018 “Trasferimenti ad altri 

soggetti – Adesione a Canile di Isnello” che presenta idonea disponibilità. 

Mandare la presente all’Ufficio Economico Finanziario per l’assunzione dell’impegno della somma 

occorrente e per l’apposizione dei visti previsti dalla legge. 

 

 Castellana Sicula lì, 18/12/2018 

 

 

        Il Responsabile del Settore di Vigilanza 

                   Rimicci Leonardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UFFICIO FINANZIARIO 

 

VISTO SI ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 55 comma 5 della legge 

142/90 così come modificata dalla legge 127/97, recepita dalla L.R. 23/1998. 

 

Castellana Sicula, lì  

 

     IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO E. FINANZIARIO 

       f.to Dott.ssa Vincenzina Di Girgenti 

 

Capitolo n°  

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.°  

 

 

Euro  

 

Capitolo n° ___________ 

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.° _________ 

 

 

Euro _________________ 

 

Capitolo n° ___________ 

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.° _________ 

 

 

Euro _________________ 

 
  

 



 

 


